
Katalog części

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 654 45 84

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

Lift 70

Białystok 2012.12.07
Wydanie 000

K168PL000
Ireneusz Iwanowicz



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

Lift 70 Tab. 1.

1
7

27
23

7
1

6
12

14
24
25

4

17
18

9

22

23

1
7

28

7
1

13

19
2

21

20

15

8
3

26

10

10

16

5

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZZK-006-008 Kołek spręż. fi 6x45 oc. 4
2 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 2
3 MZNS-014-004 Nakrętka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 8
4 MZNS-016-005 Nakrętka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 4
5 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 2
6 MZSE-050-001 Pierścień osadczy Z 50 4
7 MZPP-036-002 Podkładka fi 37 oc. 4
8 MZPP-014-001 Podkładka pł. fi 14 oc. 8
9 MZZP-000-001 Przetyczka B11x45 1
10 MIHP-200-005 Przewód hyd. M16x1,5 L=2000 A90-A 1
11 MIHP-250-004 Przewód hyd. M16x1,5 L=2500 A90-A 1
12 MZLZ-050-050 Rolka prowadząca NATV 50 4
13 MZSZ-012-016 Śruba z łb. 6-kt. M12x140 kl. 8.8 oc. 2
14 MZSZ-016-070 Śruba z łb. 6-ką. M16x70 kl. 10.9 oc 4
15 MZSZ 014015 Śruba z łb. stoż. gn. 6-kt. M14x50 kl. 8.8 oc 8
16 --- MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 2
17 105.01.16.00 Sworzeń zaczepu górnego 1
18 168.01.03.00 Łącznik 1
19 168.01.04.00 Tuleja dystansowa 2
20 168.01.06.00 Zaczep DIN 1
21 168.03.01.00 Rama 1
22 168.03.02.00 Wózek 1
23 168.03.09.00 MIHC-700-000 Cylinder hydr. CJ-S -63/36/700 1
24 168.03.09.00 Rolka toczna 4
25 168.03.10.00 Tuleja dystansowa 4
26 168.03.12.00 Spinka 1
27 SO.35.00.100 Sworzeń Fi 35, L=100 1
28 SO.35.00.292 Sworzeń fi 35 L-292 1

11

5
16
11


